
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2025/010927 Konečná / 957 12.03.2025 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                Potápěčské práce 2025 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Druh zadávacího řízení                   zakázka malého rozsahu na služby 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz: 
v soupisu prací jsem se dočetl délku prací jednotlivých akcí. V tabulce jsou pouze specifikované dny. 
Tímto bych Vás zdvořile požádal o sdělení časové náročnosti jednoho pracovního dne. 
Dále bych si rád objasnil situaci, která může při výkonu prací nastat. Když budou potápěčské práce 
provedeny v kratším časovém úseku, bude se jednat o méněpráce? Tato situace může vzniknout např. při 
vyšším počtu pracovníků na staveništi a tím pádem provedení více pracovních výkonů za jeden den.  
   
Odpověď:  
Zadavatel pro vyloučení pochybností v zadání VZ změnil název posledního sloupce v příloze č. 20 z " 
Doby plnění" na "Předpokládaná časová náročnost prací". 
 
Zadavatel v této souvislosti prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24.03.2025 do 11:00 hodin. 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 
7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum a hodina:  24.03.2025  11:00  
 
Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
Přílohy:  Upravená příloha ZD 20 soupis prací a dodávek 2025 k ocenění  
 
 
Ing. Pavel Řehák  
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 

 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 


		2025-03-12T10:32:06+0100
	Ing. Pavel Řehák 29d21592b3ad38e8901b61d6c26390fd0ecc5aa1




